15ta Novembris inter missae solenniae benedixi matrimonialiter Wilhelmo, Danielis Woll et Agathae 
Wetzer defunctae conjugum in Gennweiller filio legitimo, cum Maria, Petri Baur, molitoris, et 
Annae Mariae Schaefer conjugum de Lebach filia legitima, habitis praevie tam testimonio Adm. 
Rdi Dni Marx, parochi in Illingen, de proclamationibus sponsi ibidem factis hic et nullo impedimen-
to obstante, quam dimissoriis pro parte sponsae de pariter hic factis denunciationibus, et nulla 
oppositione mota. Testor, die qua ante, Mathias Cornelÿ, p.t. pastor mppria. 
STORB II, Nr. 471 – RIEDEL II, Nr. 1441 (I) 

1775 

23tia Jan. dimissorias dedi Petro, Nicolai Schaerer p.m. et Annae Mariae Weber ex Knorschet filio legi-
timo, matrimonium contracturo in Illingen cum Elisabetha, Josephi Perlian p.m. et Magdalenae 
Georgen filia legitima. Math. Cornelÿ mppria 
STORB I, Nr. 548.7 – RIEDEL II, Nr. 1031.7 

23tia Jan. ad benedictionem matrimonialem in Nalbach recipiendam dimisi Joannem, Jo[ann]is Hoff-
mann p.m. et Barbarae Schweitzer de Knorschet filium legit[imum], cum Maria, Petri Reuter 
p.m. et Annae Jost de Nalbach filia legitima. Ita noto Math. Cornely, p.t. pastor mppria. 
STORB II, Nr. 174 – RIEDEL I, Nr. 521 

29na Jan. in facie ecclesiae post vesperas benedixi matrimonio Nicolai Maur vidui ex Eyweiller, unde 
formales habui dimissorias, cum Margretha, Wilhelmi Meerfeld et Gertrudis Schmit ex Lebach 
filia, praeviis etiam hic praemittendis. Mathias Cornelÿ, pastor mppria. 
STORB II, Nr. 261 – RIEDEL II, Nr. 790 

30ma Jan. dimisi in Illingen copulandam Barbaram, Nicolai Prütz p.m. et Annae Groos ex Saubach 
fil[iam] legitimam cum Ferdinando, Jacobi Meißer p.m. et Mariae Catharinae Jochem de Wim-
mesweiller filio legitimo, praeviis praemittendis. Math. Cornelÿ, pastor mppria. 
STORB I, Nr. 82.7 – RIEDEL II, Nr. 172.7 
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31ma Januarii in facie ecclesiae matrimonium contraxerunt honesti adolescentes Jacobus, Ge-
orgii Speicher p.m. et Annae Mariae Schmit ex Derrlen parochiae Buß conjugum filius 
legitimus, ab aliquot annis famulus et faber ferrarius in Castro Mottensi ex una, et 
Catharina, Johannis Adami Schmit et Elisabethae Hoffmann defunctae conjugum ex 
Lebach filia legitima, benedictionem impertiente me, Math. Cornelÿ, pastore mppria. 
STORB II, Nr. 339 – RIEDEL II, Nr. 1241 

31ma Jan. datis heri à me dimissoriis Catharina Schmit, Jo[ann]is Schaerer villici in Greinhoff 
viduae, matrimonium in Exweiller contraxit cu[m] Nicolao, Nicolai Schue et Barbarae 
Pulch conjugum in Aschbach fil[io] legitimo, praeviis praemittendis et inter hoc dispensa-
tione super 3tio affinitatis gradu. Math. Cornelÿ, pastor mppria 
STORB II, Nr. 390 – RIEDEL 1212